
大石桥市人民法院诉讼服务中心改造工程中标结果公告

（招标编号：202021088290833717）

本大石桥市人民法院诉讼服务中心改造工程 （招标项目编号：

202021088290833717 ），确定第 1标段:大石桥市人民法院诉讼服务中心改造

工程的中标人如下：

一、中标人信息：

第 1标段:大石桥市人民法院诉讼服务中心改造工程：

 中标人：营口天辅建筑工程有限公司 中标价格：1646053.76元

二、其他公示内容：

三、管理地区

本招标项目的管理地区为营口市发展和改革委员会 。

四、监督部门

监督部门： 大石桥市发展和改革委员会

监督电话： 0417-5620156

五、联系方式

 招 标 人： 大石桥市人民法院

 地 址：  大石桥市繁荣街

 联 系 人： 赵俊松

 电 话： 15041723377

 电子邮件：

 招标代理机构：辽宁国信建设工程管理有限公司

 地 址： 辽宁省营口市站前区东新路 7-12号

 联 系 人： 范墨荻

 电 话： 0417-3355093

 电子邮件：

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

 招标人或其招标代理机构：（盖章）

2020年 09月 22日

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2020-09-22T08:02:01+0800
	2页(377,708)
	辽宁国信建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-22T08:01:50+0800
	2页(181,613)
	辽宁国信建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




